tat, et habitare desiderat?

Cap. 102. — De mulieribus qux absente marito con-
ceperinl. Ex concilio Eiibertino, cap. 3{cap. 63.

Si quamulierperadulterium,absente marito,con-

ceperit, idque post lacinus occiderit, placuit vix in

fine dandam esse communionem, eo quo gemina-
verit scelus. {Ex concil. Uerdensi, cap. 2.) De illis

mulieribus quas male oonceptos exadulterio fetus,

vel editos neoare studuerint, vel in ventrematrum
potionibusaliquibus consumpserint,inutroquesexu

adulteris post 7 annorum currioula communiotri-

buatur, ita tamen ut omni tempore vitae sua3 fletibus

et humilitati insistant.

Cap. 103. — De mulieribus quse partiis suos occutle

inlerficiunt. Ex concilio. Arelatensi,cap. 6.

Mulieres quasdam, ut audivimus, quajexfornica-

tione concipientes, metuentes ne soelus quod oo-

culte perpetraverunt manifestum fleret, infantes

quos pepererunt occidcrunt, etterrae congerieope-

ruerunt, ut in aquas projioerent [autin aquas pro-

jecerunt]. Quod quantum nefas sit, canones Ancy-

rani (c. 20), Eliberitani (c.63),atquellerdensis(c. 2),

concilii testes sunt. His itaque vix in fine dandam
esse communionem decernunt

; sed humaniustra-

ctantes, post decennem pojnitentiam tales plaouit

ad comniunionem recipi.

Cap. 104. — De eadem re. Ex eodem concilio, cap. 10.

Si qui infantem oppresserint, tres annos pceni-

teant, unum ex his in pane et aqua. Si cloricus fue-

rit, 4 annos, unum ex his in pane et aqua.

Cap. 105. — De iiis qui conlra nuluram percant. Au-
guslinus Confessionum lib. iii, cap. 8.

(22, q. 7, c. Flagilia.) Flagitia quse sunt contra

naturam ubique ac semper repudianda atque pu-
nienda sunt, qualia Sodomilarum fuerunt. Qua; si

omnes gentes faoerent, eodeiii criminis realu divina

lege tenerentur, qufe non siofcoit homines utseillo

uterentur inodo
; violatur quippe ipsa societas quoe

cum Deo nobis esse debet, oum eadem natura, ou-

jus ipse auctor est libidinis perversitate polluitur.

Cap. 106. — Quod gravius sit contranaluram peccare
quam adulterare.Augiistinus, Contra Julianum, lib. v.

(32, q, 1, c. Usus naluralis.) Usus naturalis etli-

tentia egerit, et sio misericordiam communionis
consequatur. Si quis autem post 20 annos habens
uxorem huic pecoato irruerit, 25 annos humilitati

subjaceat,et quinqueannisorationitantumoommu-
nioans, postea recipiat sacramentnro. Quod si et

hanc mensurani aliquis transgressus fuerit, sacra-

mentum in exitu consequatur.

Cap. 108. — Quare pecus humana commistione pollu-

tum jussum sit inlerfici. Quseslionum Auguslini
siiper Leviticum cap.lA {q. 74, sup. xx c. Levit.).